（Ｎｏ． ） 令和 年 月 日

に じ 組 入 園 申 込 書

幼児の写真

のべの幼稚園長 殿 添 付

３．５×４㎝

下記の通り「にじ組」に入園を申し込みます。 スナップ写真可

記

幼 児 氏 名 男・女 令和 年 月 日生
ふ り が な

保護者氏名 幼児との続柄
ふ り が な

現住所

電話番号 父・母 メールアドレス

生育の状況
既往症・アレルギー・特記すべきこと

入園前の 家庭・保育所・認定こども園（園名 ）
保 育 歴

申込みをされる方へ

◎ 神社神道による徳育を重視しますのでご了承ください

◎ 在園児弟妹・卒園児弟妹・卒園保護者のお子様に該当される場合は、以下にご記入く

ださい。 尚、該当者多数の場合は抽選となります。

兄・姉 現在 組に在園 在園兄姉氏名

卒園者 在園当時の氏名 年度卒園

受

付

印